OFÍCIO Nº 001/2022

Sabará, 28 Setembro 2022.

De: Imunização

Para: Setor de Licítação

Após avaliação do catálogo enviado, identificamos que o produto (caixa térmica)

cumpre os requisitos estabelecidos no edital de licitação n° 115/2022.  Atendendo a

demanda da imunização.

Atenciosamente,

Daiene Valquiria Leite

Coordenadora da Imunização